MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

COMANDO DE COMUNICAÇÕES E GUERRA ELETRÔNICA DO

EXÉRCITO

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2020 – Cmdo Com GE Ex

CONCURSO DE PROJETOS

CERTIDÃO

Realização de audiência pública de divulgação de resultado definitivo

Em atenção ao item 9.23 do Edital de Chamamento Nº 001/2020 – Cmdo Com GE Ex,

CERTIFICO para os devidos fins que no dia 08 de junho de 2021 foi realizada Audiência

Pública para divulgação das decisões recursais e resultado definitivo – conforme

cronograma constante no item 4 do Edital. Na ocasião estavam presentes o Sr. William

Assumpção Araujo – 137.886.518-90 e o Sr. Ronaldo Bach da Graça – 120.628.578-23,

representantes da SAGRES e o Sr. Edni De Castro Paranhos – 935-208-327-4 e o Sr. Luis

Augusto Bordallo – 606.766.207-87, representantes da CTCEA, oportunidade na qual

foram cientificados da classificação definitiva na seguinte ordem:

1º colocada CTCEA – 101 pontos; e

2º colocada SAGRES – 76 pontos.

A documentação original encontra-se assinada e disponível para consulta.

Era o que cabia certificar até o presente momento.

Brasília, 08 de junho de 2021.

Oswaldo Hipólito de Almeida Júnior – 1º Ten

Apoio Jurídico à Equipe de Seleção

De acordo:

Pedro Eduardo de Sousa Dias - Cel

Chefe da Equipe de Seleção